
9879-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

25.01.2018 № 641  

О назначении Тушнолобова Г.П. на должность 
председателя Контрольно-счетной палаты  
Пермского края 
 

В соответствии со статьей 5 Закона Пермского края  

от 12 сентября 2011 года № 808-ПК "О Контрольно-счетной палате  
Пермского края" Законодательное Собрание Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Назначить Тушнолобова Геннадия Петровича на государственную 

должность Пермского края председателя Контрольно-счетной палаты 
Пермского края сроком на 6 лет. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 05.02.2018. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


